Avaluo de fachada del bien inmueble de propiedad de Johanna Andrea Muñoz Díaz  ubicado
en la CRA 2A # 11-183 BARRIO LOMITAS CASA # 18 MZ 1 CJ CERRADO AVELLANAS
Lomitas, de la ciudad de Villa del Rosario.

Según los criterios analizados, nuestro informe arrojó un valor de $134,430,232.00 pesos m/cte
(Ciento treinta y cuatro millones cuatrocientos treinta mil doscientos treinta y dos).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

LIQUIDACIÓN

AVALUO DE FACHADA

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Área terreno Terreno 36.80 M2 $1,631,990.00 44.68% $60,057,232.00

Area Privada Primer Piso 28 M2 $1,300,000.00 27.08% $36,400,000.00

Area Privada Segundo Piso 29.21 M2 $1,300,000.00 28.25% $37,973,000.00

TOTALES 100% $134,430,232.00

Valor en letras
Ciento treinta y cuatro millones cuatrocientos treinta mil doscientos treinta y dos Pesos Colombianos

Perito actuante

LILIANA GONZALEZ JAIME
RAA Nro: AVAL-60323174

C.C: 60323174
Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

CESAR JIMENEZ QUINTERO
C.C.:88229287

RAA AVAL-882229287
RNA RNA-3442

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR